
 

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/99 sb. o svobodném přístupu

k informacím

Žádám Vás tímto v souladu se zákonem č. 106/99 sb. o svobodném přístupu k informacím o

informaci

- od koho vzešel podnět k zavedení parkování po obou stranách v ulici Českolipská před

gymnáziem, které bylo vyznačeno na konci roku 2023?

— kdo tuto věc z odboru dopravy řešil a podepsal

— od koho vzešel podnět na zrušení tohoto parkování

- kdo toto zrušení z odboru dopravy řešil a podepsal

- od koho vzešel podnět na novou úpravu, která byla provedena v červnu 2024

- kdo tuto úpravu z odboru dopravy řešil a podepsal

Tuto informaci mi prosím zašlete na emailovou adresu_

 


